
 
 

 

ACIBADEM MEHMET ALİ AYDINLAR ÜNİVERSİTESİ 

KISA FİLM YARIŞMASI BAŞLIYOR 

 Sinema Kulübü tarafından bu yıl ilk defa düzenlenen Kısa Film Yarışması, ön lisans, 

lisans veya lisansüstü öğrencilerinin yaratıcılığı ve özgünlüğü teşvik etmek, genç yetenekleri 

keşfetmek ve ulusal ölçekte kısa film üretimini desteklemek amacıyla yola çıkıyor. 

Konu: Yaşamdan Kesitler 

 Bu yıl ilk defa düzenlenen yarışma filmlerinin senaryosu, belirli bir konuya 

odaklanmadan genel hayatımız üzerine kesitler olacaktır. 

Okul, aile, arkadaşlık, spor, sokak, vs. yaşamlarından görüntüler içeren serbest senaryolar 

olacaktır. 

 

GENEL KATILIM ŞARTLARI 

 Yarışmaya katılım ücretsizdir. 

 Çekilecek kısa filmlerde, öğrencilerin rol alabileceği kadar, üniversite dışından da 

oyuncu rol alabilecektir. 

 Yarışmaya katılacak her film ekibi çekimlerden önce senaryolarını ve oyuncu 

seçimlerini Sinema Kulübü Danışman Hocaları ile paylaşacak ve onay alındıktan sonra 

çekim aşamasına başlanacaktır.  

 Her takım yalnız bir filmle yarışmaya katılabilecektir. Yarışmaya katılan tüm takım 

üyelerinin ekteki taahhütnameleri imzalaması gerekmektedir. 

 Senaryo: Orijinal bir fikre dayanmalı, alıntı olmamalıdır. 

 Filmler: “Klasik anlatı ve görsel öğelerin yanı sıra, animasyon, belgesel vb. 

formatlarda” hazırlanabilir. 

 Yarışma dili Türkçe’dir. 

 Film süresi en fazla 10 (on ) dakikadır. 

 Filmlerin çekim kalitesi/ çözünürlüğü, en az 1920X 1080 piksel olmalıdır. 

 Yarışmaya katılacak filmler, usb belleğe yüklenerek gönderilecektir 

 Yarışmaya gönderilen filmler daha önce yayınlanmamış olmalıdır. Kopya olduğu tespit 

edilen eserler yarışma dışı bırakılacaktır. 

 Türkiye Cumhuriyeti’nin yayıncılıkla ilgili yürürlükteki yasaları kapsamındaki 

kanunlara, uluslararası sözleşmelere aykırı yapımlar ve herhangi bir ulusa, ülkeye, dine 

hakaret eden veya propaganda niteliği taşıyan, şiddeti, savaşı, uyuşturucu kullanımını 

destekleyen, genel ahlak kurallarına uymayan, siyasî amaçlara hizmet eden, her türlü 

fanatizmi öven yapımlar ile reklam unsuru taşıyan yapımlar yarışmaya katılamazlar. 

Katılım halinde değerlendirmeye alınmazlar. 



 
 

 Filmlerin yayınlanması Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi’ne aittir. 

Yarışmaya katılan filmleri Üniversite içinde oynatma hakkına sahiptir.  

 Katılımcılar Yarışma Şartnamesi ve Başvuru Formlarının tüm hükümlerini kabul ve 

taahhüt etmiş sayılır. 

 Şartname kapsamı dışında kalan hususlar ve anlaşmazlıkların çözümünde takdir yetkisi, 

ÖKKK ( Öğrenci Kulüpleri Koordinasyon Kurulu ) na aittir. 

 Yarışmaya katılan eserler Üniversite arşivinde muhafaza edilecektir.  

 Katılımcı, yarışmaya gönderdiği eserin tümüyle kendisine ait olduğunu kabul, beyan ve 

taahhüt eder. Eserlerin alıntı ve/veya çalıntı olmasından doğabilecek her türlü yasal 

sorumluluklar eser sahibine aittir. 

 Ödül alan katılımcıların beyan ve kabuller dışında hareket ettikleri anlaşılır ise elde 

ettikleri ödül, unvan ve her türlü kazanımları geri alınır. 

 Eser sahibi ile hak talebinde bulunan üçüncü şahıslar arasında doğabilecek maddi veya 

manevi uyuşmazlıklardan Üniversite sorumlu değildir. 

 Çekimi tamamlanmış filmler belirlenen süre içinde Sinema Kulübü Danışman Hocasına 

elden teslim edilecektir.  

DEĞERLENDİRME 

 Yarışmaya katılacak eserler, Seçici Kurul tarafından tarafından değerlendirilecektir. 

 Seçici Kurul değerlendirmesinde gizlilik ilkesi esastır. Seçici Kurul tarafından yapılan 

Değerlendirme sonucunda hiçbir eserin ödüle layık görülmemesi durumunda Üniversite 

yarışmayı iptal etme hakkına sahiptir. 

 

Seçici Kurul Üyeleri 

 Prof. Dr. Tanıl Kocagöz 

 Prof. Dr. Olcay Çizmeli 

 Öğretim Görevlisi Rana Yürüker 

 Metin Akçen – İşletme Müdürü 

 Nagehan Gözükızıl – Sinema Kulübü Başkanı 

YARIŞMA TAKVİMİ 

 Yarışma Duyurusunun yapılması: 11 Mart 2024 

 Katılacak Filmlerin Ön Onaya Sunulması Son Tarih: 25 Mart 2024 

 Filmlerin Çekimlerinin Teslimi Son Tarih: 3 Mayıs 2024 

 Seçici Kurul Değerlendirilmesi Son Tarih: 17 Mayıs 2024 

 Dereceye Giren Filmlerin İlan Edilmesi: 22 Mayıs 2024 

 


